3.3.  Sutartis gali būti keičiama tik Pirkimų įstatyme nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo 

procedūros.  

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė, be PVM 1.10 139 500,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt 

devyni tūkstančiai penki šimtai Eur 00 ct.)  

Užsakovo skiriamas asmuo, 

atsakingas už Sutarties vykdymą 

4.4 Direktoriaus pavaduotojas 

Almantas Krivickas 

Galutinis Darbų atlikimo terminas 

(esminė Sutarties sąlyga) 

6.1 12 mėnesių nuo Darbų pradžios 

Darbų atlikimo termino pratęsimas 

(esminė Sutarties sąlyga) 

6.4 Iki 3 mėnesių. 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną  

Užtikrinimo suma  7.1 13 950,00 Eur (trylika tūkstančių 

devyni šimtai penkiasdešimt Eur 00 

ct.)  

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo dokumentas  

8.1 - Laidavimo draudimas (kartu su 

laidavimo draudimo polisu ir 

apmokėjimą įrodančio dokumento 

kopija), išduotas draudimo bendrovės 

arba  

- Garantija, išduota banko ar kredito 

įstaigos 

arba 

– Užstatas 

Sutarties kaina,  9.1 168 795,00 Eur (vienas šimtas 

šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

septyni šimtai devyniasdešimt penki 

Eur 00 ct.)  

iš kurių PVM sudaro  9.1 
29 295,00 Eur (dvidešimt devyni 

tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt 

penki Eur 00 ct.)  

Išankstinio mokėjimo suma (jei yra) 9.3 Netaikoma  

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo  

9.3 Netaikoma 

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 Netaikoma 

Darbų faktinių kiekių papildomam 

apmokėjimui skirta lėšų suma  

9.4 15 % nuo Pradinės sutarties vertės.